ZESPOL SIEDMIU BUDYNKOW MIESZKALNYCH

WIELORODZINNYCH
ul. Karolinki, 44-121 Gliwice

dz. nr 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005,
2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014,
2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023,
2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032,
2033 oraz 1721, 1722, 1735,

obreb: Nowe Miasto

www.apartamentykarolinki.pl
e-mail: bsmkatowice@atal.pl
telefon: (+48) 32 353 65 73

ATAL S.A. Biuro Sprzedazy Mieszkan, ul. Francuska 102, Katowice
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BUDYNEK 1
MIESZKANIE 24B

PIETRO III
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PRZEDPOKOJ

FAZIENKA

POKOJ DZIENNY Z ANEKSEM KUCHENNYM
SYPIALNIA 2 - OS.

SYPIALNIA 1 - OS.

WC

POW. SCIAN DZIAEOWY CH MOZLIWA DO
DEMONTAZ U/WY BURZENIA

7.27
4,35
23,69
15,50
9,71
213
1,91

MAKSYMALNA POWIERZCHNIAUZYTKOWA 64,56

10

LOGGIA

8,11

1. Wymiary pomieszczen, lokalizacje przyboréw sanitarnych i inne podano na podstawie projektu budowlanego. W toku budowy mogag wystgpi¢ réznice w stosunku do stanu wynikajacego z projektu,
wynikajace ze specyfiki prac budowlanych
2. Powierzchnia jest obliczona w $wietle pionowych przegréd w stanie wykoriczonym, przy uwzglednieniu tynkéw i oktadzin o grubosci 1,5 cm, na poziomie podtogi bez uwzglednienia listew
przypodtogowych, progéw, itp. Wymiary podane sg w stanie bez wykonczenia.
3. Powierzchnia uzytkowa lokali oraz pomieszczen okreslona jest na podstawie rozporzgdzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012 r. w sprawie szczegdtowego
zakresu i formy projektu budowlanego oraz przy uwzglednieniu tresci Polskiej Normy PN-ISO 9836. Powierzchnia uzytkowa uwzglednia powierzchnie elementéw nadajacych sie do demontazu

i rozbidki (rury, kanaty, Scianki dziatowe), nie uwzglednia sig natomiast powierzchni otworéw na dzwi i okna oraz nisze w elementach zamykajgcych



